令和４年１月１３日

入居者ご家族の皆様

社会福祉法人奥州いさわ会

理事⾧ 藤 田 春 芳

（ 公 印 省 略 ）

対面面会の一時休止のお知らせ

厳寒の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

さて、新年に入り、新型コロナウイルス感染症が急速に拡大しておりますことから、対面

面会を一時休止させていただきます。

再開時期につきましては現在のところ未定ですが、周辺の感染状況を見ながらできるだ

け早期に再開したいと考えております。

ご家族の皆様にはご不便、ご心配をおかけいたしますが、ご協力いただきますようお願い

いたします。

尚、窓越し面会、オンライン面会は引き続き実施いたしますので、よろしくお願いいたし

ます。

記

  １ 対面面会休止期間 令和４年１月１３日から当面の間

  ２ 看取り期等の対応について

     看取り期のご利用者様や緊急時等の面会につきましては、感染対策を行ったう

えでご面会いただけるよう対応いたします。

  ３ その他

     対面面会を再開する際は、お知らせ文書や本会ホームページにてお知らせさせ

ていただきます。

     窓越し面会やオンライン面会は引き続き行っておりますので、ぜひご利用くだ

さいますようお願いいたします。

【お問合せ先】

やまゆり荘  ０１９７ʷ４６ʷ５１１１

やなぎの里  ０１９７ʷ４６ʷ５６６０

ぬくもりの家 ０１９７ʷ４６ʷ５１００